
Protokół z XXXIX Sesji 
Rady Dzielnicy XVII, 
„Wzgórza Krzesławickie”, 
os. Na Stoku 15
z dnia 27 lutego 2014r. godz. 1730 

Porządek obrad XXXIX Sesji Rady Dzielnicy XVII:
1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

 
4.1. korekty zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków” na rok 2014
4.2 korekty zadań priorytetowych na rok 2014
4.3 korekty podziału środków w ramach zadania powierzonego „Tworzenie, modernizacja

i  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  (osiedlowych  placów  zabaw)  oraz  zieleńców
i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2014

4.4 korekty w Wieloletniej Prognozie Finansowej Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  
4.5 wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby

lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A.
4.6 ewentualnego zbycia w działek Nr 668/1, 668/2, 671 położonych w obr. 10 jedn. ewid.

Nowa Huta przy ul. Magdaleny Samozwaniec
4.7 ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 23/3 przy 

ul. Kantorowickiej
4.8 opinii dla inwestycji „Budowa rozlewni gazu płynnego przy ul. Blokowej w 

Krakowie”
5. Interpelacje i zapytania
6.  Oświadczenia i komunikaty

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
Po  stwierdzeniu  quorum  (obecnych  19  radnych),  sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady
i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając wszystkich zebranych.
Obecni wg załączonej listy.

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad
Przewodniczący  w  imieniu  Zarządu  poprosił  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  Sesji 
dodatkowych dwóch uchwał w sprawie:

– opinii do nowego Statutu Rady Dzielnicy XVII "Wzgórza Krzesławickie" Miasta Krakowa 
wg Druku 1659 z autopoprawką

– powołania Doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego 
Przedstawiony porządek obrad radni przyjęli jednogłośnie pozytywnie. 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Radni przyjęli protokół  z ostatniej Sesji bez uwag



ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie:
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu):

ad.4.1. korekty zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków” na rok 2014
Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego.  Pozytywna opinia Zarządu. 
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  korekty  zadania  powierzonego 
„Bezpieczny Kraków” na rok 2014

ad.4.2. korekty zadań priorytetowych na rok 2014
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.  
Przewodniczący zapoznał zebranych z geneza powstania projektu uchwały.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty zadań priorytetowych na rok 
2014

ad.4.3.  korekty  podziału  środków  w  ramach  zadania  powierzonego  „Tworzenie,  modernizacja
i  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  (osiedlowych  placów  zabaw)  oraz  zieleńców
i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2014
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej.
Radni  jednogłośnie  pozytywnie podjęli  uchwałę w sprawie  korekty podziału środków w ramach 
zadania powierzonego „Tworzenie, modernizacja i utrzymanie ogródków jordanowskich (osiedlowych 
placów zabaw) oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2014

ad.4.4. korekty w Wieloletniej Prognozie Finansowej Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  korekty  w  Wieloletniej  Prognozie 
Finansowej Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

ad.4.5.  wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  umowy  najmu  części  budynku  szkoły  na  potrzeby
lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A.
Projekt Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki. Pozytywna opinia Zarządu. 
Przewodniczący odczytał pismo z Gimnazjum Nr 44 informujące o pozytywnej opinii Rady Rodziców 
w przedmiotowej sprawie.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 
najmu części budynku szkoły na potrzeby lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A.

ad.4.6.  ewentualnego  zbycia  w  działek  Nr  668/1,  668/2,  671  położonych  w obr.  10  jedn.  ewid.
Nowa Huta przy ul. Magdaleny Samozwaniec
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu.
Radni  jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie ewentualnego zbycia w działek Nr 668/1, 
668/2, 671 położonych w obr. 10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ul. Magdaleny Samozwaniec.

ad.4.7. ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 23/3 przy ul. Kantorowickiej 
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Pozytywna opinia Zarządu.  
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  ewentualnego  zbycia  w  trybie 
bezprzetargowym części działki nr 23/3 przy ul. Kantorowickiej. 

ad.4.8. opinii dla inwestycji „Budowa rozlewni gazu płynnego przy ul. Blokowej w Krakowie”
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu   
Głos zabrali p. R. Chruściel, p. St. Walczak
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie opinii dla inwestycji „Budowa rozlewni 
gazu płynnego przy ul. Blokowej w Krakowie”



ad.4.9. opinii do nowego Statutu Rady Dzielnicy XVII "Wzgórza Krzesławickie" Miasta Krakowa 
wg Druku 1659 z autopoprawką
Projekt Zarządu.  Wprowadzony pod obrady Sesji w trybie § 19 ust. 5 Regulaminu Dzielnicy XVII
Przewodniczący  poinformował  o  genezie  powstania  projektu  uchwały  informując  radnych,
iż konsultacje społeczne w ww sprawie potrwają 7 dni od dnia 5 marca 2014r.
Następnie głos zabrali:  p.  R. Chruściel,  p.  St.  Madej,  p.  A. Dziedzic.  Przewodniczący odczytał 
zebranym  uwagi,  które  przygotował  w  sprawie  budżetu  obywatelskiego  i  które  odczytał  na 
posiedzeniu  Komisji  ds.  Reformy Ustroju Samorządowego,  Współpracy i  Dialogu Społecznego 
Rady Miasta Krakowa.
Głos  zabrali  :  p.  A.  Dziedzic,  p.  L.  Zaleński,  p.  R.  Chruściel,  p.  A.  Dziedzic,  p.  J.  Kawa,
p. L. Zaleński p. St. Walczak, p. A. Zaleński, p. R. Chruściel, p. L. Madej  
Pan Kawa zgłosił  wniosek o zamknięcie  dyskusji.  Ww wniosek został  przyjęty w głosowaniu:
za- 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu
Po  zamknięciu  dyskusji  głos  zabrała  jeszcze  p.  J.  Kolasa,  która  zapisała  się  do  głosu  przed 
głosowaniem nad zamknięciem dyskusji.
Radni  podjęli  uchwałę  w  sprawie  opinii  do  nowego  Statutu  Rady  Dzielnicy  XVII  "Wzgórza 
Krzesławickie" Miasta Krakowa  wg Druku 1659 z autopoprawką w głosowaniu: za – 18, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 1. 

ad.4.10. powołania Doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 
Projekt Zarządu.  Wprowadzony pod obrady Sesji w trybie § 19 ust. 5 Regulaminu Dzielnicy XVII 
Przewodniczący poinformował zebranych, iż projekt uchwały powstał w oparciu o kandydatury 
radnych, którzy zgłosili chęć pracy w Komisji ds budżetu obywatelskiego. 
Następnie Przewodniczący zwrócił się do każdego z kandydatów z pytaniem, czy podtrzymuje swój 
akces do prac w Komisji. ds Budżetu Obywatelskiego: Pan Andrzej Dziedzic, p. Marcin Gajoszek,
p. Jadwiga Kolasa oraz p. Leszek Zaleński potwierdzili swój udział,  p. Jan Kawa zrezygnował  
z członkostwa.
Do prac w Komisji zgłosiła się również p. Lucyna Madej
Radni  podjęli  uchwałę  w  sprawie  powołania  Doraźnej  Komisji  ds.  budżetu  obywatelskiego  
w głosowaniu: za 18, przeciw – 0, wstrzymał się - 1

W celu przygotowania projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds Budżetu 
Obywatelskiego Przewodniczący p. Stanisław Madej ogłosił 15 minutową przerwę .

ad.4.11.  wyboru Przewodniczącego Doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego
Projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. Wprowadzono pod obrady Sesji w trybie § 19 ust. 5 
Regulaminu Dzielnicy XVII 
Komisja na swojego Przewodniczącego wybrała p. Leszka Zaleńskiego.
Radni  podjęli  uchwałę  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Doraźnej  Komisji  ds.  budżetu 
obywatelskiego w głosowaniu: za 18, przeciw – 0, wstrzymało się 1

ad.5. Interpelacje i zapytania
Pani  Chruściel  spytała,  czy wpłynęła już odpowiedź na interwencje Rady Dzielnicy w sprawie 
przywrócenia niskopodłogowych tramwajów z pętli tramwajowej Wzgórza Krzeszowickie. 
Przewodniczący poinformował p. Chruściel,  iż odpowiedź na pisma Rady Dzielnicy jeszcze nie 
wpłynęła  i  że  nikt  nie  konsultował  z  Radą  Dzielnicy  zmian  w  komunikacja  miejskiej 
spowodowanych remontem ul. Mogilskiej 
Pan Zaleński w związku z uszkodzoną tablicą informacyjną na pętli  w Zesławicach, spytał  czy 
została już wyłoniona firma, do której można interweniować w tej sprawie.
Pan Kawa poinformował,  iż problem ten został już zgłoszony do ZIKiTu.



ad. 6. Oświadczenia i komunikaty
W sprawie  utrudnień  w  komunikacji  miejskiej  spowodowanych  remontem  ul.  Mogilskiej  głos 
zabrali: p. I. Ochyl, p.St. Madej, p. J. Kolasa. 
Pan  W.  Wojnarski  poinformował  zebranych,  iż  uwagi  w  sprawie  zalegających  śmieci  należy 
zgłaszać firmie sprzątającej miasto, która bardzo sprawnie podejmuje interwencje. 
Pan St.  Stroński poruszył problem zalegających gałęzi po wycinkach drzew przy bl. 39 os. Na 
Stoku
Pan Dziedzic zaprosił Członkinie Rady na Dzień Kobiet, który odbędzie się w Klubie Dukat w dniu 
8 marca 2014r.
Przewodniczący,  w  odpowiedzi  na  zapytanie  złożone  na  poprzedniej  Sesji  przez  p.  Zdziebkę, 
poinformował  radnego,  iż  wiata  przystankowa  na  przystanku  „Nowolipki”  została  chwilowo 
usunięta z powodu osuwającej się skarpy, na której stała Po naprawieniu ww skarpy ma ona zostać 
przywrócona.

Przewodniczący zapoznał zebranych z następującymi sprawami:
– zaproszeniem na Festival Navigator w NCK w dniu 28 lutego 2014,
– pismem z Rady Dzielnicy XVI w sprawie folderów „Nowa Huta Enter”
– pismem  z  Kancelarii  Rady  Miasta  i  Dzielnic  Krakowa  dot.  pisma  Pana  Mateusza  

K.  w  sprawie  edukacji  ekologicznej  mieszkańców.  Odpowiedź  w  tej  sprawie  zostanie 
wystosowana po posiedzeniu Komisji Ochrony Środowiska  Rady Dzielnicy XVII, która ma 
rozpatrzyć ww pismo.

Następnie Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń komisji w miesiącu marcu 2014r:

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej -  10 i 24.03.2014r.
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego -  05 i 19.03.2014r.
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki -  03 i 17.03.2014r.
Komisja Spraw Mieszkaniowych -         20.03.2014r.
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych -         06.03.2014r.
Komisja Ochrony Środowiska -         12.03.2014r.

Kolejna  Sesja  Rady  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  została  ogłoszona  na  dzień
27 marca 2014r. na godz. 1730 

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  p.  Stanisław  Madej  podziękował  za 
przybycie i o godz. 2000 zamknął posiedzenie XXXIX Sesji Rady Dzielnicy XVII.

Protokołowała:

Katarzyna Skóra

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej
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